[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         XXII сессия V созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От  16 декабря 2024 года № 90

              д.Толвуя
	Об утверждении перечня имущества, подлежащего  передаче из собственности муниципального образования» Медвежьегорский муниципальный район в собственность Толвуйского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества. подлежащего передаче из собственности муниципального образования « Медвежьегорский  муниципальный район» в собственность Толвуйского сельского поселения
2. Настоящее решение, утвержденный перечень направить в Совет Медвежьегорского муниципального района . для согласования.

Председатель Совета Толвуйского сельского поселения                        Е.В.Савинова
 Глава муниципального образования
«Толвуйское сельское поселение»                                                             Т.П.Боровская

                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

  Решением  XXII сессии
 Совета Толвуйского

сельского поселения
 V  созыва

  от 16.12.2024г. № 90

Перечень

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования  «Медвежьегорский муниципальный район» в собственность Толвуйского сельского поселения
	№п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Автомобильная дрога
	Республика Карелия, Медвежьегорский район,д.Толвуя
	кадастровый номер- 10:13:0140104:234;
протяженность- 594 м.

	2

	Сети ливневой канализации

	 Протяженность 685 м;
 кадастровый номер -10:13:0140104:233

	3

	Земельный участок

	Кадастровый номер 10:13:0140104:219;
земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки(территории) общего пользования;; площадь 9007 кв.м.

	4

	Наружное освещение

	ВЛ-0,4кВ,на земельном участке с кадастровым номером -10:13:0140104:219

PAGE